<sup>830</sup> Tac. *ann.* 3, 16.

<sup>831</sup> Suet. *Cal.* 6; Tac. *ann.* 2, 82; 3, 1.

<sup>832</sup> Tac. *ann.* 3, 6.

parce(n)s [labori suo priusquam decreto senatus ei ovatio concederetur, ob rem p(ublicam) mortem obisset supraque eum ianum statua Germanici] / Caesaris pon[eretur in curru triumphali et circa latera eius statuae Drusi Germanici patris eius, naturalis fratris Ti(beri) Caesaris Aug(usti) et] / Antoniae mat[ris eius et Agrippinae uxoris et Liviae sororis et Ti(beri) Germanici fratris eius et filiorum et filiarum eius]; / alter ianus fieret [in montis Amani iugo, quod est in provincia Syria aut quaelibet si quis alius aptior locus Ti(berio) Caesari Aug(usto) principi nostro videretur in] regionibus, qu[ae in curam et tutelam Germanico Caesari ex auctoritate Ti(beri) Caesaris Augustis pervenissent; item statua eius poneretur et titulus] / conveniens r[ebus gestis Germanici Caesaris sculpteretur]; / tertius ianus ve[l a toto exercitu fieret cis Rhenum ad tumulum, quem Druso fratri Ti(beri) Caesaris Aug(usti) primo, sua sponte excitare coepisset totus exer]/citus, deinde pe[rmissu divi Aug(usti) perfecisset, supraque eum ianum statua Germanici Caesaris constitueretur recipienti[s signa militaria ab Ger]/manis et praec[iperetur Gallis Germanisque qui citra Rhenum incolerent, quorum civitates iussae essent ab divo Aug(usto) rem divinam ad tumu]/lum Drusi face[re, ut eodem loco publice facerent alterum simile sacrificium parentantes quotannis eo die, quo Germanicus Caesar decessisset]; / et cum esset in e[a regione ubi is tumulus est, exercitus in hibernis collocatus natali Germanici Caesaris miles eo die decurreret eo iano, qui] / ex hoc s(enatus) c(onsulto) factus [esset. Item placere uti marmoreum sepulcrum memoriae Germanici Caesaris exstrueretur Antiochiae in foro, ubi corpus Germanici] / Caesaris cremat[um esset, --- at]qu[e Epidaphnae, ubi Germanicus Caesar expi]/rasset, trib[unal constitueretur].

CIL, VI 911b = CIL, VI 31199b = EDR132295 (Roma, SC de honoribus Germanici decernendis) (20 d.C.):

----- / [---p]erque domestic[a ---] / [---] Ti(berius) Caesar Aug(ustus) [---] / [---] mare s+[---] / -----

CIL, VI 911b = CIL, VI 31199c = EDR132297 (Roma, SC de honoribus Germanici decernendis) (20 d.C.):

[Senatum a]r[bitrari] [i ---] / [---]+ aliquam [---] / [---]ur in Palatio [---] / [---] in eodem libro [---] / [ --- Germ]anicum arbitraq[ri ---] / [---] senatui placere uti [---] / [---]

im]agines ponerentur supr[a] / [---]a quae ex s(enatus) c(onsulto) honorandi C[ae]sar[is] causa ---] / [---]m qui inter alia eodem vo[untario studio (?) ---] / [---] mariti]mar(um) provinciarum Asia[e ---] / [---] gr[atias agere et adgnos[ere ---] / [---]ocarentur fieren[t ---] / [---]ris cum honore[ ---] / [---] C[ae]sarum qu[---] / [---]iarent[---] / [---]un[---] / [---] +[---] / -----

CIL, VI 912 = CIL, VI 31200 = AE 1993, 115 = EDR105655 (Roma, SC de honoribus Drusi discernendis) (23 d.C.):

[---]VE quas civium Romanoru[m nuptias] / [---]i ludos fieri aliudve quod s[pectac(u)lum] / [---]anos circienses fieri sole[---] / [cippus aeneus p]oneretur inque eo hoc s(enatus) [c(onsultum) incidetur] / [---] arbitrari pontifices F[---] / [---]sollemnibus in circum [---] / [---] consuetudinem cele[---] / [---] quod pontifices, aug(ures), X[viri s(acris) f(aciundis), VIIviri] / [---] de]crevisset [---] / [---]T itaq(ue) P[---] / [---]SV[---] // [Tertius (?) ianus fieret apud (eam) aram, quae ---, cum titulo in fronte eius iani senatum populumque Romanum id monumentum posuisse et dedicasse memoriae Drusi Caesaris, cum is imposito rege Suebis et] / [ordinato statu Illyrici ex mandatis Ti(beri) Caesaris Augusti pa]tris sui / [---] mortem obisset, supraque eum ianum statua Dru]si Caesaris in cur/[ru triumphali poneretur --- et statua Ti(beri)] Caesaris Augusti / [patris eius --- et praeciperetur Illyris?, ut ad eam aram q(uae) s(upra) s(cripta) e(st) publice facerent re]m divinam paren/[tantes quotannis eo die, quo Drusus Caesar decessisset]. / [---] p]rinceps autem nos/[ter --- comproba]verit studium / [---] p]lacere uti statua eques[tris ibi fieret ubi principi no]stro videretur / [---] Ge]rmanici Caesaris d[e]dica/[retur ad tumulum Neronis Drusi Germani]ci patru[m] eius / [---]ur in tribunali marmoreo / [---]s poneretur quo loco Ti(berio) / [Caesari Aug(usto) videretur ---] / [---] quam ipsa aedificasset / [---] quo loco in quo / [---] Caesaris / [---] et statua / [---]us eius ----- // ----- / [---]+++[---] / cuiu[s ---] / habitu m[ilitari]---] / temporis V[---] / equestris quoq(ue) o[r]dinis studium probare senatum ---, quod morte Drusi Caesaris cognita incredi[bi]lem dolorem pub[licum suum maxime proprium ratus ---] cupiditate nominis vultusque eius reti[nendi plurimos et m[aximos] honores ei decrevisset. Quos senatum arbitrari plurimum ad memoriam] / Drusi Caesaris conser[vandam valere ---. Itaque placere: uti statua equestris inaurata Drusi] / Caesaris in Lupercali p[oneretur sumptu equestris ordinis ---]; / utique clupeus argenteus c[um] imagine Drusi Caesaris praeferretur equitibus Romanis cum transvehe]rentur Idib(us)

*Iul(iis), cum titul[o eum clupeum --- ab equestri ordine --- datum] / esse Druso Caesari, Ti(beri) Caesa[ris Aug(usti) f(ilio) ---]; / utique omnibus [t]heatris [cuneis, qui Germanici Caesaris adpellantur, Germanici Caesaris et Drusi] / Caesaris nomina i[n]scriberentur eique Germanici Drusique Caesarum adpellarentur]; plebis quoq(ue) urbanae aeq[ue probare senatum studium, quod praestitisse domui Augustae eam ca]ritatem quae nihil re[liqui] faceret, quod ad luctum pertineret, simulque cohibuisset nimia lamen]ta modumq(ue) tempor[is (?)] observasset --- laudare senatum quod] / plebi urbana[e universae nihil adcommodatius ad memoriam Drusi Caesaris honorandam visum esset], / quam s[tatuas eius triumphales --- sumptu suo poni]; / i[taque placere: uti --- statuae pedestres --- Drusi Caesaris cum veste triumphali ponerentur sumptu plebis urbanae in eis areis publicis, in quibus Germanici Caesaris statuae ex s(enatus) c(onsulto) positae essent a plebe urbana, cum inscriptione plebis urbanae]. / -----?*